BỘ TƯ PHÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v cấp bằng tốt nghiệp

cho sinh viên hệ đại học chính quy

 Ngày 13/12/2018 (thứ Năm) Trường Đại học Luật Hà Nội cấp bằng cho sinh

viên các khóa đại học hệ chính quy và văn bằng đại học thứ hai chính quy tốt nghiệp

đợt tháng 11 năm 2018.

  Lưu ý đối với người đến nhận bằng:

- Theo đúng thời gian quy định.

 - Xuất trình chứng minh nhân dân.

 - Kiểm tra kỹ các thông tin ghi trên bằng.

 - Ký vào sổ cấp phát bằng.

 Trường không giải quyết các trường hợp nhận thay và không có chứng minh

nhân dân.

 Sinh viên có thắc mắc về các vấn đề liên quan đến việc cấp phát văn bằng gặp

cán bộ quản lý khóa của Phòng Đào tạo để giải quyết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- BBT Website (để đưa tin);

- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

 Nguyễn Thu Thủy